
令和7年1月吉日 

 

 

特定非営利活動法人 

長野県相談支援専門員協会 

会員の皆様 

各団体の長 様 

 

 

特定非営利活動法人 

長野県相談支援専門員協会 

代表理事 宮内 宏 

（公印省略） 

 

 

 

令和6年度 拡大会員研修会の開催について（通知） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊協会事業にご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 6 年度の障害者総合支援法等の改正、報酬改定から間もなく１年が経過しようとしておりま

す。弊協会では、地域環境の変化や支援体制の整備状況等、見えてきた景色とこれから見ていきたい

景色について学ぶと共に、人材不足が叫ばれる中、現在地域で活躍している人材をどの様に育成し活

用していくかを学ぶ場をご用意したいと存じます。更には、令和６年度から弊協会も新体制となり、

新たに部会が設置され、その役割や活動を協会内外に知っていただく機会とすることを目的として

標記研修会を実施いたします。 

参加を希望される方は、別紙「令和 6 年度 拡大会員研修会」開催要項をご参照の上、お申込みく

ださい。 

 

敬具 

 

以上 


